

基隆市建德國民小學學生家長會

112 學年度第一次班級家長代表大會會議紀錄

一、會議時間：112 年 10 月 13 日（二）晚上 7 時 00 分

二、主席：李卓彥會長

三、司儀：蔡祥麟幹事

四、記錄：龔祐祿主任

五、會議流程：

（一）報告出席人數：應到 157 人，實到： 35 人。

（二）主席宣佈開會。

（三）校長致詞：

（四）主席報告：報告本會 111 學年度經費收支結報（詳附件一）。

（五）選舉（當選名單詳附件二）：

1.推選監票員 6 人。

2.選舉家長委員 25 人(包含一名特教委員，故只需選舉 24 人)。

3.選舉常務委員 11 人。

5.選舉會長 1 人。

6.選舉副會長 2 人。

（七）授權 112 學年度家長委員會擬訂並執行本會會務。

（八）會務交接（日後約定時間辦理交接）。

六、臨時動議：無。

七、112 學年度家長會委員合照。

八、散會： 晚上 10 時 10 分結束。

基隆市建德國民小學學生家長會 111 學年度家長會費收支明細表

111 學年 第一學期 家長會費 收支明細表

日期	項目	收入	支出	結餘	經手人	備註
	上期結餘	162,366		162,366		
111.10.04	9月導師費		200	162,166		
111.10.28	簿本收據		4,320	157,846		
111.10.28	簿本收據		4,080	153,766		
111.11.01	10月導師費		250	153,516		
111.11.09	退休教師獎座及新舊家長會長交接獎座		6,340	147,176		
111.11.23	印鑑更換		100	147,076		
111.12.05	合唱團團服		8,150	138,926		
111.12.05	111學年度上學期家長會費	94,900		233,826		
111.12.05	預留合唱團款項		31,850	201,976		
112.01.16	111學年度上學期教師指導獎勵金		13,000	188,976		
112.01.16	11月導師費			188,976		
112.01.16	111學年度上學期學生獎勵餐會		10,600	178,376		
		257,266	78,890	178,376		

111 學年 第二學期 家長會費 收支明細表

日期	項目	收入	支出	結餘	經手人	備註
	上期結餘	178,376		178,376		
112.02.06	111學年度下學期簿本費收據		4,320	174,056		
112.04.11	資深教師20-30年獎勵金		31,000	143,056		
112.04.19	111學年度下學期家長會費	94,900		237,956		
112.04.26	捐款收據10本		1,900	236,056		
112.04.26	45周年校慶園遊會來賓禮品+學生獎品		37,270	198,786		
112.06.26	畢業典禮(畢業班導師花束、典禮布置、家長會長獎)		12,300	186,486		
112.06.26	111學年度下學期學生獎勵餐會		7,915	178,571		
112.06.26	111學年度下學期教師指導獎勵金		8,100	170,471		
112.07.17	111學年度下學期教師指導獎勵金不足額		300	170,171		
112.08.09	111學年度全誼資訊系統簡訊費		3,060	167,111		
112.08.21	111學年度校慶園遊會圖書募款	25,000		192,111		
112.08.21	預留圖書採購款項		25,000	167,111		
112.08.24	112學年度上學期簿本收據		4,320	162,791		
112.09.06	112學年度新生桌墊		11,760	151,031		
		298,276	147,245	151,031		

基隆市建德國民小學學生家長會

112 學年度家長委員名冊

職 稱	班 級	學 生 姓 名	家 長 姓 名
會 長	602	李沅暨	李卓彥
副會長	601	周祐廣	黃馨億
副會長	605	馮麗璘	馮久遠
常務委員	203	朱柏瑀	朱源清
常務委員	206	闕祐宇	陳筱婷
常務委員	208	杜艾立	陳易霆
常務委員	305	胡博璋	洪瑞禧
常務委員	408	黃騰逸	黃宗霖
常務委員	508	王周苡琪	王周克剛
常務委員	508	許縉芯	許晉榮
常務委員	607	周珮婷	李曜禎
委員	103	許淨煊	許德山
委員	107	簡辰恩	簡榮輝
委員	202	魏孝光	王朝佳
委員	203	施宥安	白皓琳
委員	303	歐昱呈	歐任淳
委員	304	廖彥菱	翁璇琦
委員	408	何奇霖	何昌學
委員	502	陳胤元	陳煌武
委員	503	莊彤寧	莊盈榛
委員	602	許葭頤	許連圳
委員	604	朱信恩	朱天霖
委員	605	蔡允之	蔡春堂
委員	607	陳品勳	林世芳
委員	太陽班	郭直安	何雅婷

基隆市建德國民小學學生家長會

112 學年度第一次班級家長代表大會會議照片

